Nomor 991 K/PDT.Sus-HKI/2022 menyatakan mengabulkan sebagian gugatan 

dari Penggugat. Akibat hukum dari putusan tersebut adalah PT Elang Prima 

Retailindo wajib membayar sejumlah ganti rugi yang dialami oleh Djanuar 

Ishak sesuai Putusan Mahkamah Agung Nomor 991 K/PDT.Sus-HKI/2022 

yaitu sejumlah Rp149.000.000,00 (seratus empat puluh sembilan juta rupiah). 

B. Saran 

1. Pencipta diharapkan dapat memahami Hak Cipta agar dapat memanfaatkan 

Hak Eksklusif dan Hak Ekonomi kepada pencipta dengan cara mempelajari 

pentingnya undang-undang Hak Cipta. 

2. Masyarakat diharapkan dapat memahami hak moral dan hak ekonomi dari